[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
606760 р.п. Варнавино , ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 53
От  11.11.2021 года
О признании утратившими силу постановлений администрации р.п.Варнавино от 17.04.2015г. № 28 и от 02.07.2018г. № 43

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация р.п.Варнавино постановляет:
          1. Постановление от 17.04.2015г. № 28 - Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования поселок Варнавино» признать утратившим силу.

          2. Постановление от 02.07.2018г. № 43 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории р.п.Варнавино» признать утратившим силу.
          3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте «Варнавино-район.РФ» в сети Интернет.
Глава администрации

р.п.Варнавино:                                                                                  М.В.Возова